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NrZ76prot. Durrés, mé?~.09.2024

Lénda: Mbyllje e procedurés 1évizjes paralele dhe vijimin e fillimit t& progedurés tjetér até (&
pranimit né shérbimin civil pér 2 (dy ) pozicione pér Sekretar Gjyqésor me Njoftimin Nr 5008
Prot daté 02.09.2024,

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GIYKATES

Té nderuar,

Né zbatim té Ligjit nr. 98/2016 daté 06.10.2016 “Per organizimin e pushtetil gjygésor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, , Vendimit nr. 622, dat¢ 10.12.2020 t& K&shillit t& Larté
Gjyqésor “Pér lévizien paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil”, si dhe
Udhézimit t&¢ KLGJ-sé nr. 85, daté 11.03.2021, “Pér procesin e plotésimit 1é vendeve té lira né
shérbimin civil gjygésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele, dhe pranimit né shérbimin
civil gjygésor”, né fazén e lévizjes paralele pér 3 (tre) pozicione * Sekretar Gjygésor “ me
Njoftimin Nr 5008 Prot daté 02.09.2024, Ké&shilli i Gjykatés me Vendimin Nr 64 daté 19.09.2024
vlerésoj pér 1 ( njé ) pozicion “sckretare gjyqésore “ kandidaten Znj Majlinda Bejko .

Sa mé lart , deklaroj t& mbyllur kété fazé tré procedurés sé lévizjes paralele dhe vijimin e fillimit

(& progedurés tjetér até t& pranimit né shérbimin civil pér 2 ( dy ) pozicione “ sekretar gjyqésor
“ 1& shpallur me Njoftimin Nr 5008 Prot daté 02.09.2024,

Duke Ju falenderuar ,




